Мајко, да ти је препоручена Гордана: разговара ти њу, а она тебе и поздрављам је и поздрављам Новака малога.

Илулја 24 дња
1758 года
у Санпетербурх

И остајем на службу
кћер ваша
Катерина Радонића

3) *Књаз Долгоруков гувернадуру и главарима Катунске Нахије*
20/9 септембра 1769

Јеја Императорскога Величества все Пресветлејше и Самодержице всерусинској и прочаја, и прочаја и прочаја

Генерал Принц Георђије Долгоруков

Благородним Г(оспо)дам Губернатуру, војводам, капетаном и књазом Катунске Нахије.